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Sak 1 - Velkommen - Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene. 
  

 

Sak 2 - Velge dirigent 
 Forslag dirigent:  

 

Sak 3 - Velge protokollfører 
 Forslag protokollfører: 

 

Sak 4 - Velge to til å underskrive protokollen 
 Forslag: 

 

Sak 5 - Godkjenne forretningsorden 

 
 

Sak 6 - Godkjenne innkallingen 
 

 

Innkalling ble kunngjort på  http://www.bagn.no/  og idrettslagets Facebook samt kommunisert 
når det ble sendt ut medlemskontingent 2024. 

 

Frist for forslag var satt til 21. mars 2024, og saksdokumentene ble lagt ut på bagn.no,  

28. mars 2024. (noe forsinket dessverre) 

  

Saksdokumentene er sendt til de medlemmene der vi har registrert e-postadresse. 

Vi henter epostadresser fra min idrett/klubbadmin 

 
  

http://www.bagn.no/
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Sak 7 - Godkjenne sakslisten 

 
Saksliste: 

 

Sak 1 -  Velkommen - Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene. 

Sak 2 -  Velge dirigent 

Sak 3 -  Velge protokollfører 

Sak 4 -  Velge to til å underskrive protokollen 

Sak 5 -  Godkjenne forretningsorden 

Sak 6 -  Godkjenne innkallingen 

Sak 7 -  Godkjenne sakslisten 

Sak 8 -  Behandle idrettslagets årsmeldinger 

Sak   9 - Behandle idrettslagets regnskap, - styrets økonomiske beretning. 

Sak 10 - Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 

Sak 11 - Behandle forslag og innkomne saker (3 stk fra styret) 

Sak 12 -  Innmelding i Særforbund (håndball, volleyball, turn) 

Sak 13 - Fastsette medlemskontingent for 2025 

Sak 14 - Vedta idrettslagets handlingsplaner og budsjett for 2024 

Sak 15 - Behandle Bagn idrettslag’s organisasjonsplan. 

Sak 16 – Vedta ny lovnorm for Bagn Idrettslag 

Sak 17 - Valg  
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Sak 8 - Behandle idrettslagets årsmeldinger 
 

Styrets årsmelding      

Styret har i 2023 bestått av:  
  

Leder:    Steinar Skjerve   
Nestleder:   Morten Bellika Johansen   
Sekretær:   Una Rogstad     
Styremedlem:  Oddvin Sørbøen  
Styremedlem:  Nadine Stricker   
Styremedlem:  Solfrid Olmhus  
Styremedlem:  Karsten Øyhus  
Varamedlem:   Bjarte Lie 

 
Bagn idrettslag har i 2023 hatt grupper innen ski, fotball, innebandy, sykkel, allidrett 
(idrettskolen), treningsrommet, svømming og klatring. I tillegg er det aktivitet med håndball, volleyball, 
stolpejakt, bruktbutikk, kino, BUA osv.   
De mest tradisjonelt største aktivitetene fotball og ski har de siste årene hatt tilbakegang i antall 
aktive.  Mens de individuelle aktivitetene som klatring, svømming og treningsrommet fortsatt har 
økende popularitet. Antall betalende medlemmer var i 2023 753 som er oppgang fra 2022 
foregående år. Det er  
 
Idrettslaget bruker Klubbadmin til administrasjon av medlemsregisteret og oppfyller dermed kravet til 
elektronisk medlemsregister. Dette fungerer fint og letter arbeidet med medlemsregisteret. Vi 
arbeider jevnlig med å nå ut med aktivitetene vi gjør på sosiale medier og nettet, men dette er noe vi 
må arbeide videre med framover.   
 
Det har vært en økning i medlemsmassen fra året før, noe som er veldig positivt. Vi ser allikevel at 
aldersgruppen 13-19 år er en gruppe som har blitt redusert de siste årene, og dette er noe vi ønsker 
å gjøre noe med.  
 
På anleggssiden har det vært ett utfordrende år. Kjelleretasjen med ferdig montert kjøkken fikk stå 
ferdig i under to måneder før uværet Hans kom og oversvømte kjellerlokalene. Etter imponerende 
dugnadsinnsats fra så mange i lokalsamfunnet fikk vi raskt kommet i gang med gjenoppbygging av 
kjelleren. Gammelt og ødelagt gulv ble fjernet og det er nå støpt nye gulv, isolert og lagt gulvarme i 
tilnærmet hele kjelleren. Det er allikevel mye arbeid som står igjen, og må gjøres i 2024 og årene 
framover. Kjedelig at så mye arbeid som ble gjort ble ødelagt, men dette satte fart i prosessen med å 
sette i gang med øvre del av Fossvangbygget.  For å sikre god prosess og involvering har vi engasjert 
Curve Studio for å sikre gode prosesser og at en «treffer» med innholdet i bygget. Bakgrunnen var 
Oppland idrettskrets sitt prosjekt «fra klubbhus til aktivitetshus» der vi har meldt oss som mulig 
pilotprosjekt. Vi ønsker at Fossvang skal være møtested for lag og foreninger, unge og gamle, idrett 
og kultur osv. 
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Økonomien i Bagn Idrettslag er mer presset nå enn tidligere. Det økonomiske handlingsrommet er 
redusert og vi kan for eksempel ikke påta oss like stort ansvar for å holde “alle” med utstyr og anlegg. 
Takket være tilskudd fra stiftelser og andre får vi likevel gjennomført flere investeringer som har mye å 
si for aktiviteten også dette året.  
Vi har i de siste årene brukt mye tid og penger på makeskifteavtalen med kommunen. Denne langvarige 
prosessen ble avsluttet i 2023 noe som var det beste for alle parter.  
 

Uansett, det er viktig å tenke framtidsrettet, og bruke penger for å skape aktivitet. Anleggsutbyggingene 
har krevd en sunn og solid økonomi, noe som fortsatt blir viktig fremover. 
 
Hovedsamarbeidspartnere i 2023 har vært Brødrene Dokken AS, Spar - Valdrestunet Matsenter, FG 
Bygg, Sparebank1 Hallingdal Valdres, Valdresskigard, Kraftriket og Ecit. Hafslund Eco er ny 
samarbeidspartner fra 2023.   
 
I tillegg har vi mange som støtter med annonser på nettsiden www.bagn.no, reklameskilt på Fossvang, 
premier og tjenester ellers. Takk for støtten.  
 
Så en ekstra takk til alle våre frivillige som gjør en kjempeinnsats for å skape gode tilbud i nærområdet!   
 
Tusen takk til våre frivillige!  
 

” Flest mulig – lengst mulig – best mulig”.    
  
Bagn 27. mars 2024  

Styret i Bagn Idrettslag 
 

 

Steinar Skjerve   Morten Bellika Johansen  Una Rogstad  
 (sign.)    (sign.)          (sign.)  
  

 

 Nadine Stricker     Karsten Øyhus     Solfrid Olmhus    Oddvin Sørbøen 

             (sign.)         (sign.)   (sign.)   (sign.) 

¨ 
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Medlemmene i idrettslaget 
        
Bagn idrettslag hadde 756 betalende medlemmer pr 31/12- 2023. I 2022 var tilsvarende tall 715 og i 
2021 657 medlemmer.  

 

      

Av de 756 er det 4 æresmedlemmer       

       

Anlegg 
 

2023 Årsmelding anleggsansvarlig Bagn IL 
 
Hovedsaken for anlegg i 2023 var de store flomskadene som oppstod på Fossvangbygget under flommen i 
august-23. 
Dette medførte svært omfattende ekstraarbeid med hele arealet i underetasjen på Fossvang. 
Som følge av flommen ble alt inventar flyttet ut av kjelleren på Fossvang. Kjøkkenet som var helt nytt ble 
totalskadd og måtte rives. I tillegg ble tregulvene og nederste del av alle trevegger revet. Gjenoppbygging 
av dette blir gjort i 2024 og blir en del av etableringen av Fossvang aktivitetshus. 
Flommen gjorde også store skader på flomvollen 
 
Drift og vedlikehold: 
UTEOMRÅDE FOSSVANG: 
Slådding av kunstgressbane og klipping av gress ble utført jevnlig gjennom sesongen. 
Skøytebanen var i bruk fra desember 2022 til ca. 15.mars 2023. 
 
FOSSVANGBYGGET: 
1.etasjen/kjelleren ble mer og mer brukervennlig gjennom første halvdel av 2023. 
Kjøkkenet ble ferdigstilt i juli-23. 
Se ellers innledning om flomskader. 
«Tirsdagsgjengen»: Gjengen som er samla på Fossvang hver tirsdag gjør en enorm jobb med å utføre 
større og mindre arbeidsoppgaver både innendørs og utendørs. 
 
LEIRSKOGEN: 
Skiløypa var preparert fra desember 2022 til skiavslutning 26.mars 2023. 
Ny avtale med grunneier fra desember-23. Varighet 5 år om gangen. (Avtale fra 1983 gikk ut). 
 
HAUGAKOLLEN: 
Hoppbakkene var ikke i drift vinteren 2023. Akebakkene og gapahuken ble mye brukt. 
Skiløypa ble preparert med tråkkemaskin fra des.22 til slutten av mars-23. 
 
HAUGAJORDET: 
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Skileikanlegget på Haugajordet ble preparert med tråkkemaskin fra des.-2022 til slutten av mars-2023. 
Det ble mye benyttet av skolene, og ellers i helgene. 
 
VANGEN: 
Området ble regelmessig klipt og holdt i stand. Sandvolleyballbanen ble benyttet regelmessig. 
 
TRENINGSROM: 
Innkjøp av større multiapparat. Montert og tatt i bruk nov-23. 
Nødvendig vedlikehold på apparater ble utført. 
Morten Bellika Johansen 
.  

 

 

  

            

 

 

  

 
  

2Fra kveldskjøring i Stavadalen 
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Bruktbutikkene  - 2023 
  

2023 var dett godt nytt år for bruktbutikkene Storebruvegen 56 og de tidligere samvirkelagslokalet. Det 
krever mer å ha utsalg på 2 steder, men tilgang på varer, og interessen for gjenbruk er stor for tiden så vi 
holder på, så lenge vi har kunder og god tilgang på varer.  

Vi opplever god respons fra både fastboende og hytteeiere. Vi får inn mye flott. Vi har i 2023 gjort om 
butikkene flere ganger og prøver å lage 2 forskjellige butikker, med hovedvekt av møbler og større 
artikler i samvirkelaget og mindre bruks og pyntegjenstander i Storebruvegen. I gamle 
samvirkelagsbygget ble det bygget om noe for å gi plass til BUA. Juleavdelingen ble flyttet fra i front av 
lokalet. Det ble også byttet ut en del lysarmaturer. 

En stor takk til alle som leverer inn ting de ikke har bruk for lenger. Det er bra for miljøet, samtidig som 
det gir penger til utvikling av Fossvangområdet. Åpningstidene er som tidligere, fredager 11-16 og 
lørdager 11-15. I tillegg går det med mange timer med rydding, vasking og pynting av butikkene. BUA 
har inntil videre åpent lørdager.  

I 2023 ble det solgt for 643.000 som er en god økning fra året før. Pengene som kommer inn i 
bruktbutikken skal brukes på Fossvangbygget. 

Vi bruker Facebook og Instagram i promoteringen av varene vi får inn. Vi selger svært mye varer bare 
ved å legge ut på facebook og instagram. Antall følgere på facebook er nå passert 1800 derav 17 % 
menn og 83% kvinner. På instagram har vi nå 550 følgere.  

Betjeningen er for en stor del de samme som tidligere år, med innslag av noen nye fjes. I tillegg bidrar 
seniorgutta med bæring og kjøring ved behov.  

En stor takk til disse som står på for en samfunnsnyttig innsats som skaper inntekter for utvikling av 
Fossvangområdet samt er miljøvennlig og bærekraftig. Bruktbutikkene har blitt en sosial møteplass som 
bidrar til ett bedre lokalsamfunn. 
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Skigruppa 2023 
 

Styret i skigruppa har bestått av:  

Leder   Oddvin Sørbøen  

Kasserer  Ole Jørgen Bergene  

Medlem  Merethe Lundene  

Medlem  Kai Reidar Dølven  

 

Vinter 2022/2023: Vi arrangerte 11(6 stk2022) klubbrenn, 5 på Leirskogen, og 6 på 

Åsemyra, samt skiavslutning med 50 (61) deltakere, nulløp for alle. 3 av rennene var 

langrennscross med egen premiering. Totalt var det 81 (89) forskjellige deltakere på 

årets klubbrenn. Snitt på 47 deltakere hver onsdag 

Ellingsæterrunden skjærtorsdag ble avviklet med 76 deltaker. 

Vetle L Bellika og Jostein Strandbråten har avholdt skileik. Tilbakemeldingene fra 

løpere og foreldre er veldig positive. Det er moro at yngre krefter tar tak. 

 

Årets SPB1 VM stafett ble arrangert med 40 lag. Vi stilte selv med 11 av lagene, 

Pga skoleflytting til Begnadalen ble det i høst ikke avholdt barmarkstrening 

 

Løypene på Leirskogen har blitt preparert av Bjørnar Sørbøen og Erlend Bringsli. 

Det er også kjørt løyper på Bagn, utført av Marius Nerli og Fønhus 

Mvh 

Styret i Skigruppa 

 



   

 

Årsmøte 4. april 2024 Side 12 

 

 

  
 

 
 

 

 

  



   

 

Årsmøte 4. april 2024 Side 13 

 

Grenda cup – samlingsdag for hele kommunen 

 

Grenda cupen ble arrangert i strålende vær på Fossvang. Her samlet vi lag fra nesten hele kommunen til 
vennskapelig dyst på fotballbanen. Selv om uværet «hans» hadde satt sitt preg på bygda ble det likevel 
arrangert grenda cup på Fossvang.  Anne og Tore styrte sedvanlig sekretariatet på en utmerket måte.  

Vi tar med noen bilder her, betydelig flere på facebook Bagn IL 
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Nissemarsj 2023 

Den tradisjonsrike nissemarsjen ble arrangert i desember. Dette er blitt en hyggelig førjulstradisjon  
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Klatregruppa 2023  
Dette året har vi hatt klatring på mandag kveld og lørdag morgen. En del lørdager har blitt avlyst på 
grunn av for få påmeldte. Årlig service av autobelay ble gjort i våres, samt tilsyn av veggen. Ansvaret for 
årskontroll av klatreveggen ligger hos kommunen. 

Våren fikk vi inn en del nye tak og volum, samt to buldrematter, takket være tilskudd fra 
sparebankstiftelsen DNB. Så i slutten av mai hadde vi en omskruing i veggen. her ble autobelay-ruter 
byttet ut og det ble skrudd noen ekstra ruter der hvor det var naturlig. Det ble skrudd ca 20 nye ruter og 
vi var 7 personer i klubben som skrudde. Det viste seg at vaktmester hadde hatt intensjon om å skru opp 
knagger til oss på lageret til å henge ting på. Plankene som skulle skrues på veggen hadde ligger ferdig 
malt på et lager i Sør-Aurdalshallen i lang tid. Dette har blitt beklaget av kommunen. Vi fikk skrudd opp 
plankene og skruer og brukte tau imellom til å kunne henge opp skoene på. Dette ble betydelig mer 

oversiktlig, og det sparer plass i hylla på lageret. 

  

I september avholdt vi topptaukurs. Høsten har gått ganske som normalt. Vi har som regel hatt mellom 
10-20 stk som kommer på klatring på mandagene. I advent ble også hangboardet (beastmaker’n) ordnet 

med. Det har vært diskusjon en stund om løsning rundt denne. Det endte med at hangboardet ble skrudd 
på en tykk treplate også fikk den to hengsler slik at den kan henges på ribbevegg. Denne løsningen gjør 
det mulig å rydde den bort når vi ikke klatrer og det gjør det mulig å justere den etter høyde.   

I romjula skrudde vi ned 11 ruter og erstattet dem med 14 nye. Veggen har i skrivende stund 33 ruter fra 
graden 4+ til 7   
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På minus sida kan det nevnes att mattene til veggen begynner å bli ganske slitte på siden, på de som sitter 
på kortveggen. Tror dette kan løses ved å ha en litt annen måte å sette opp og ta ned mattene på 

 
3Grenda cup 2023 
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Svømmegruppa 2023 
 
Året starta med livredningskurs for fire nye livreddarar, Knut Hansen, Ole Kristian Dokken, Sissel Ottosen 
Dokken og Tonje Elisabeth Lien. Nadine Stricker og u.t. har framleis vore livreddarar. Veldig fornøgd med 
utvida stab.  
 
Svømming har vore jevnt brukt i løpet av året. Me har hatt 32 kvelder med svømming i 2023. Det ble 
kjøpt inn og montert «pace» klokke i bassenget.  
 
I løpet av året var 3 kveldar avlyst pga feil med bassenganlegget. I løpet av eit år kan me då ha 35 
kvelder med svømming, om alt er i orden. 
 
Gjennomsnittet av antall svømmarar på ein kveld er 11,5. Flest var 19stk og minst 2stk. 
Spond blir framleis brukt for påmelding og det fungerar godt. 
Per 13.02.24 er det 186 medlem i Spond-gruppa. 
Svømmarane er framleis nøgde med tilbodet. 

Solfrid  
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Tur og trim 2023 
Tur- og trimgruppa i Bagn IL har ansvaret for 10 av turmålene i Turkarusellen. Disse er Bjødalskampen, Makalaus, 
Fiskebufjellet, Barnefeten, Langeberg, Londonberget, Bergatn, Storsvingen, Kjeldeknatten og Bratrudsvingen.  

 
Fra og med sesongen 2022-23 er Turkarusellen digitalisert.  Det innebærer at turgåere må laste ned appen Norgeskart 
Friluftsliv (kjekt å ha uansett) og lage seg en bruker i Telltur.no.  Da kan de «sjekke inn» når de er på turmålet, og tellingen 
foregår automatisk.  Registreringsbøkene er herved en saga blott.  
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Innsamling til Fossvangbygget og Fossvangområdet. 
 

Arbeidet med innsamling til Fossvangområdet fortsetter. I 2023 var det største bidraget fra bruktmarkedet 
med kr 643.220 brutto  

Ved årsskiftet 2023/2024 har Bagn idrettslag kr. 3.400.865 øremerket utbygging på Fossvang. 

Inngående saldo 01.01.2023 Kr        2 757 645,- 

Brutto overskudd loppemarked / bruktmarked 2022 Kr          643 220,-  

Tilført rente Kr           

  

Sum innsamlede midler pr. 01.01.2024 Kr        3 400 865,- 

Tidligere solgt 201 andeler hver på 500 kroner Kr          100 500,- 

 

Midlene her har gått inn i løpende prosjekter på Fossvang, blant annet bergvarmeanlegg, garasje/lager, 
støpt gulv, friidrettsanlegg mm. Midlene har gjort det mulig å gjennomføre disse tiltakene uten å benytte 
seg av lån. Når vi nå går i gang med «nye Fossvang» er det disse midlene som i stor grad gjør det mulig.  

PS vi ser i skrivingen av årsmeldingen at vi må bestille en kake som markere 3 millioner innsamlet. Den 
skal serveres på bruktbutikken. 

 

---- 

 

Bildene viser noen av resultatene fra møte om Fossvangbygget høsten 23 
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Sykkel  
 

Sykkelaktiviteten i Bagn IL er i hovedsak Kongsvegrittet. Det gjennomføres ikke organiserte treninger 
eller annen sykkelaktivitet. 

Kongsvegrittet 2023 ble dessverre avlyst pga ekstremværet «Hans» og flomsituasjonen i Bagn og på 
Fossvangområdet. 

Det har ikke vært annen organisert sykkelaktivitet i regi av Bagn IL i 2023. 

 

Bua Bagn 
Vi har hatt utlån av utstyr i flere år. I 2023 ble Bua Bagn åpnet i lokalene til bruktbutikken i 
Storebruvegen. Her kan alle låne utstyr helt gratis. Vi hadde fikk støtte fra BUFDIR til å ordne lokaler og 
utstyr. I tillegg fikk vi julegave fra Sparebank1 Hallingdal Valdres på 20.000 kroner 

Bagn idrettslag er medlem i BUA nettverket og benytter derfor utlånssystemet gjennom BUA. 
Åpningstidene i Storebruvegen er foreløpig 11-15 på lørdager. Det kan nok være hensiktsmessig med noe 
åpent for eksempel torsdag/søndag 

 

Det er i 2023 kjøpt inn blant annet truger, ski m/feller, akeutstyr/snowracere, pilkeutstyr mm. Vi fikk 
tilskudd fra Sparebankstiftelsen Hallingdal på 100.000 til oppstart       . Disse midlene er tenkt brukt til 
sommerutstyr med blant annet soveposer, liggeunderlag, hengekøyer osv. 

Det er søkt om støtte til utlånsordning gjennom BUFDIR også for 2024. 
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Tirsdagsklubben også kalt «seniorgjengen»  
 

Seniorgjengen er en gruppe pensjonister som møtes på Fossvang hver tirsdag kl. 09.00. Det er 
fra 2 til 12 – 15 stk. Som regel er det 7 – 8 som kommer sammen og drikker kaffe og utfører 
små og store oppdrag. 

Uværet Hans gjorde at vi mistet plassen på Fossvang, men da fikk vi plass i bruktbutikken i 
gamle Samvirkelaget. (Vi hjelper damene i butikken med intern flytting og tunge løft.) 

Våren 2022 monterte vi vegger på det som skulle bli kjøkken. Det var en nedtur når flommen 
var over og det nye kjøkkenet og veggene var ødelagt. 

Sommerstid rydder vi og plukker søppel - tømmer søppelbeholdere og passer på 
grøntanlegget. I fjor ble vi hindret litt av været slik at gresset ble for langt noe som skapte 
ekstra arbeid. Idrettslaget gikk da til anskaffelse av robotklipper, noe som letter arbeidet med 
pass av grøntanlegget. 

Eksempel på andre ting som seniorgjengen har drevet med er flytting og plassering av 
busskuret, som skulle bli gapahuk på Fossvang. Vi fundamenterte plakatene som viser 
Sliperiet og kraftstasjonen. Det arbeidet må også gjøres om igjen da flommen ødela 
plasseringa. Vi stå rogså for oppheng og vedlikehold av reklameskilt rundt banen. 

Ellers er det mange hendige blant gjengen, som har tatt seg av små og store reparasjoner, 
blant annet gressklipperen.  

Før jul monterte vi opp julestjernene i lysstolpene langs vegen i sentrum, som Gro Merete har 
skaffet, og vi tok de ned igjen når jula var over. 
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Håndball, volleyball og innebandy 
 
Det er aktivitet innen håndball, volleyball og innebandy. Håndball damer har treninger onsdager og har 
plass til betydelig flere på trening.  

Innebandy er mandager i hallen, det er også volleyball selv om det har vært noe labert de siste månedene. 

 

For håndball så arrangerte vi i mars 24 håndballturnering for jenter og gutter 7/8. Målet er at vi får startet 
med håndball fra høsten. Innmelding i håndballforbundet er ønskelig 

 

På volleyball har det vært spørsmål om det kan meldes på lag i seriespill. Dette må avklares nærmere, 
men vi har oppe på årsmøtet vedtak om innmelding til volleyballforbundets om dette skulle bli aktuelt. 
Utgangspunkt for laget er volleyballtilbudet på vgs.  

 

--------------------------------------- 

I juni la Valdres FK en hjemmekamp til Fossvang, - det ble seier hele 11-0   
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Treningsrommet i Sør-Aurdalshallen 
Treningsrommet Drengsprengen i Sør-Aurdals hallen har vært jevnlig godt besøkt og det er et mye brukt 
tilbud. Siv Anett Lundstein er hovedkontakt/leder for treningsrommet.  

Det ble i 2023 byttet ut en god del apparater med ett nytt med flere funksjoner. Det ble ett mer effektivt 
innredet rom. Utstyret er solid, men vi ser slitasje på puter og trekk samt at det kreves en del vedlikehold 
av kabler osv. Tilbakemeldingene er gode fra brukerne.  

Prisen for trening var 1500,- for hele 2023 og 1000,- for 6 mnd. Det gjør det relativt billig å trene (noe det 
skal være). Samarbeidet med Jenny på kommunen når det gjelder tilganger og kort fungerer utmerket. Vi 
kjører samme pris i 2024. 

Bookingløsningen har gått seg til og vi har nå også åpnet for å trene på dagtid. I starten av 2023 ble det 
kjøpt inn noen flere vekter samt matter til å ha på gulvet. Medlemsmassen er stabil og voksende så det 
betyr at det vil være rom for utskiftinger av utstyr.  Kapasiteten/størrelsen på rommet begrenser hvor 
mange medlemskap vi kan ha. Dette har ikke vært noe problem så langt, men kan bli det.   

Det meldes om noen utfordringer i at enkelte ikke booker tider for trening. Dette er frustrerende for de 
som booker treningstid og forholder seg til reglene. Løsningen blir yppigere kontroller og utestengelse av 
de som ikke følger reglene om booking og antall som kan trene samtidig. 

Ellers er det ønskelig å bytte ut noe av utstyret slik at det er bedre og mer funksjonelt. Blant annet rack til 
knebøy.  

Ellers fungerer treningsrommet bra  
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Flommen «hans» dugnad og pågangsmot 
 
I august 2023 så kom ekstremværet «Hans» med enorme nedbørsmengder som førte til store skader i hele 
dalføret. Hevingen av området og flomvernet som ble bygd gjorde at det ikke ble vesentlige skader på 
uteanleggene. Kunstgressbanene, friidrettsanlegg ble ikke synlig skadd.  

Etter hvert som vannet steg så var frykten at det skulle komme vann inn i kjelleren. Det ble derfor gjort en 
innsats for å fjerne ting fra gulvet som ikke tåler vann. Det skulle etter hvert vise seg at vannmassene 
presset seg opp inne på Fossvang og vi fikk 50-60 cm vann i hele underetasjen. Det ble forsøkt å pumpe 
ut vannet, men det var ikke mulig. Det ble bare å vente til vannet ble borte igjen.  

12. august la vi ut melding om dugnad på Fossvang «Dugnad opprydning Fossvang inne» Det skulle raskt 
vise seg at det var mange som ville være med å hjelpe til, selv om «hele bygda stod på hodet». Fantastisk 
innsats. Langt over 40 stilte på kort varsel med fantastisk pågangsmot og innsats.  

 Lørdag 19. august var det igjen dugnad «dugnad – riv og rydd – Fossvang» med svært godt oppmøte. 
Godt over 30 personer bruke 4-5-6 timer på Fossvang med tungt fysisk arbeid. 

Gulvene på Fossvang ble revet og transportert ut. Det ble fjernet flere tonn med leire som var i gulvet i 
salen nede. Det meste av innervegger inkludert isolasjon som ble berørt av vannet ble revet og kastet. 
Inventar som kunne reddes ble kjørt til lagring på sliperiet. 

 

Garderoben og toalettene (mot elva) ble ødelagt og er nå revet. De blir ikke gjenoppbygd der de er, men 
en etasje opp. For å ha toaletter tilgjengelig for avslutningen av fotballsesongen ble det leid inn toaletter 
fra JUTUL som ble plassert utenfor Fossvang. 

 

Gaming utstyret er montert opp i midlertidige lokaler på sliperiet. Lokalene har både internett og det som 
trengs for spill & Gaming. Ingenting av Gaming utstyret ble ødelagt i flommen.  
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Alllidrett 
 

Allidretten for ny sesong startet opp i september 2022 og hadde aktivitet hver uke fram til mai 2023. 

Det var mange ulike aktiviteter knyttet til allidretten i løpet av denne sesongen. 

Allidretten/barneidrett/idrettsskolen i hallen hver tirsdag: Mange ulike navn, men samme innhold. Ble 
gjennomført hver tirsdag gjennom hele året. 

I hovedsak ble det delt inn i 3 grupper, barnehage – 1.-3.klasse – 4.-7.klasse. Det var svært mange barn 
innom i løpet av året, og det varierte hvor mye hver enkelt var med. Noen var med hver gang, andre mer 
sporadisk. I gjennomsnitt var det ca.25 barn med hver gang. 

Instruktører for allidretten på tirsdager var 7 jenter som var elever fra 2004-kullet på Valdres vgs. 

Kveldskjøring i Stavedalen ble organisert gjennom allidretten. Torsdag i januar og februar 2023 var 
Stavdalen skisenter åpent for medlemmer av allidretten. Da var den nedre delen av bakken åpen, og det 
var også mulig å låne alpinutstyr. 

Mange eldre barn og ungdommer deltok på dette og det var i gjennomsnitt med ca. 50 stk hver torsdag. 

Basistrening ble gjennomført hver fredag etter skoletid i perioden september 2022 - januar 2023, først ute 
og deretter inne i hallen. Dette var et tilbud til aldersgruppa 4.kl-10.kl. Det var omtrent 20 stk med hver 
fredag, med litt variasjon i hvem som deltok. Målet med denne aktiviteten var høy puls, og full gass. 

Ansvar for denne aktiviteten var Vetle Lysne Bellika. 
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Fotball  
 

Sesongen 2023 hadde vi med flere lag i serier og cuper. Vi hadde lag i vinterserien i Valdres storhall, 
Etnedalscup, Gjensidige Valdres Cup, Lerum Cup, Dana Cup, Norway Cup, Slidrefjorden Cup. I flere av 
klassene blir det arrangert minicuper som samler flere lag og kamper og gir god ramme rundt kampene. 

Senior menn  

Gutter 16 år 

Jenter 14 år 

Gutter/jenter 11 år 

Gutter 8/9 år 

Jenter 8/9 år 

Gutter og jenter 6/7 år 

I tillegg er det en treningsgruppe for damelag. Her er det ikke meldt på lag i noen serie, men aktiviteten er 
det viktigste. For 2024 er det meldt på 7er lag damer i serien 

 

Jenter og gutter 6 og 7 år 2023 

Sesongen 2023 var 2016-kullet og 2017-kullet samlet for å spille 3-erfotball. I tillegg ble 2018-årgangen 
introdusert for fotball. Disse kullene hadde ukentlige treninger fra mai-oktober, samt at de deltok på 6 
kampdager gjennom vår- og høstsesongen. Disse kullene spilte 3-kamper med kjønnsblandede lag. 

Det ble også gjennomført et opplegg med «Disney Play makers» gjennom vårsesongen. 

Det var 25 spillere som deltok på fotball denne sesongen. Noen var svært ivrige og var med på alle 
treninger og kamper, mens andre var innom mer sporadisk. 

Hovedansvarlig var Morten Bellika Johansen, godt hjulpet av mange foreldre som tok i et tak 
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Senior menn  

Senior menn spilte i sesongen 2023 i 6. divisjon i Valdres. Laget deltok også i vinterserien i Valdres 
storhall og vant denne. Trener i sesongen var Roy Olav Grøvslien. Det ble en vel gjennomført sesong med 
mange gode og tette lokaloppgjør. Vi ser frem til sesongen i 2024 der det skal tas flere poeng på eget og 
andres gress 

 
  Andre lag i aksjon gjennom sesongen       
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Årsmelding 2023, G16 

Sesongen 2023 hadde Bagn G16 17 spillere i stallen, bestående av spillere født i 2007 og 2008. Dette 
laget har over flere år blitt et lag for hele Valdres med spillere fra flere steder enn Sør-Aurdal. 

Laget deltok i G16 elite i Indre Østlandet fotballkrets. Det ble 2.plass i både vårsesongen og 
høstsesongen. Noe som i utgangspunktet er svært gode plasseringer, men ambisjonene var skyhøye så 
gutta var til tross for 2.plass litt skuffet over det. 

I tillegg til seriespill så deltok laget på Dana cup sommeren 2023. Her kom de til 8.delsfinale i A-
sluttspillet. Der måtte de takke for seg etter 0-1 mot laget som til slutt vant finalen. En meget sterk 
prestasjon. I etterkant av Dana cup reiste mange av spillerne direkte til Oslo og deltok i Norway cup i 
klassen G16 7er. Her ble det tap mot Mathare United i kvartfinalen i A-sluttspillet. 

Trenere for G16 sesongen 2023 var Morten Nerli i vårsesongen og Philip Stensæter i høstsesongen. 

De sørget for et meget solid treningsopplegg med 3-4 treninger pr. uke gjennom store deler av året. Det er 
også viktig å trekke fram jobben som Erik Østli har gjort med laget. Ikke bare i 2023-sesongen, men 
gjennom flere år. Både som lagleder, kontaktperson opp mot andre lag, organisator av treningsleirer og 
som en kontinuitetsbærer på nesten alle treninger. 

Dette var siste året disse gutta spilte sammen på lag gjennom Bagn IL. Veien videre går for 2024 ulike 
steder. Mange fortsetter i Valdres FK, men både Raufoss (Torjus og Victor) og Sogndal (Martin) kan dra 
nytte av det grunnlaget som er lagt gjennom mange treningsøkter på Fossvang. Vi ønsker alle sammen 
lykke til videre med sin fotballaktivitet, uavhengig av ambisjonsnivå. G16 ble tildelt idrettsprisen i Sør-
Aurdal på kulturkvelden 2023. 
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4G16 klare for kvartfinale på Norway Cup etter seier 4-2 mot paces 

 
5G16 mottok idrettsprisen 2023 på kulturkvelden 2023 

Jenter 14 Etnedal/Bagn 

I 2023 var det fortsettelse av samarbeidslag med Etnedal. Dette er en løsning som fungerer godt. Laget 
presterte bedre og bedre gjennom sesongen. Laget deltok på Lerum Cup i Sogndal og her avbildet etter en 
knallsterk seier 2-0 over Østsiden Askøy IL. 
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Stolpejakten  
Vi arrangerte stolpejakten også i 2023. Samlet var det 190 stolper fordelt på 5 kart. Bagn med omegn, 
Begnadalen, Ølnessæter og Hedalen. Nytt i 2023 var at vi hadde kart i Hølera.  

Alle kart administreres via Bagn idrettslag sin løsning, men utsetting av stolper mm gjøres av Hedalen 
Idrettslag, Begnadalen idrettslag og Ølnessæter hyttevel. Det var godt over 2000 ulike personer som 
registrerte stolpebesøk i 2023 i kommunen. 

Det var planlagt å sette ut stolper på Nordre og Søndre fjellstølen høsten 2023, men pga været og 
forholdene etter uværet «hans» ble ikke det mulig. 

 

Flest er det naturlig nok fra Sør-Aurdal kommune, men det er registrert deltagere fra over 100 forskjellige 
kommuner. Oslo Nord og Bærum har flest etter Sør-Aurdal. 

Bagn idrettslag er medlem i foreningen stolpejakten 

 

Bilde: Det ble i 2023 ryddet sti opp til utsiktpunkt på Bagn der vi plasserte en stolpe.  
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Sosiale medier - Facebook, instagram mm     
Bagn idrettslag har 1496 (1385) følgere på facebook og 549 (493) på instagram 

Nettsidene bagn.no, Kongsvegtrippelen.no og bagnil.no eies og driftes av Bagn idrettslag. I tillegg 
facebooksidene Bagn idrettslag, Fossvang stadion, Stolpejakten Sør-Aurdal, Bagn treningsrom Sør-
Aurdalshallen, Bua Bagn i Valdres og SAposten.  

Bruktbutikken har naturlig nok det største flatene på facebook med 597 på instagram og 1921 på 
facebook 

Sosiale medier og spond har tatt over mye av kommuniksjonen rundt aktiviteter og det som skjer. Dette 
har gått på bekostning av mer faste flayter som blant annet bagn.no. Det er ikke lett for de som ikke er 
kjent lokalt og finne informasjon om hva som skjer. Vi må blir flinkere til å informere om hva som skal 
skje og hva som har skjedd. 

 

 

 

Spond  
Bagn idrettslag bruker Spond til treninger, arrangementer og annet. Last ned appen for å hold e oversikt. 
Her er gruppekoder for noen av aktivitetene 

Hvordan blir jeg et medlem av en gruppe? 

Jeg har gruppekode: (se under) 

• Last ned Spond-appen fra App Store eller Google Play (den er gratis!). 
• Register deg og opprett en profil i appen. 
• Trykk “Fyll inn kode”-knappen på “Gruppe”-menyen og følg instruksjonene. 

 

Allidrett    XXVYZ  

Fotball damer senior  PAXHJP  

Fotball herrer senior  UEKVM 

Håndball damer  YGOWC 

Volleyball   XICPP 

Innebandy   JPGXL 

Svømming   FQXDS 

Klatregruppa   EEDGK 

Ski – klubbrenn og skileik ZFRYF 

 

. 
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Bygdekinoen 
 

Bygdekinoen hadde flere forestillinger i 2023. Samlet på de ulike forestillingene i 2023 ble det solgt 489 
kinobilletter fordelt på 7 kvelder. I 2022 ble det samlet solgt 291 billetter. Kinodager er lørdager som har 
vist seg å være en brukbar dag, - det kolliderer da ikke med andre arrangementer i hallen.  

 

Vi får tilgang på de helt nyeste filmene så fort de er ute i Norge. Best besøkte film i 2023 på bagn ble i 
2023 «Den første julen i skomakergata», Paw patrol og Kampen om Narvik. 

Filmer på kino i året som er gått 

Januar  (3 filmer) Folk og røvere i kardemomme by, Kampen om Narvik og Avatar 

Februar (2 filmer) Gulliver er tilbake og A man called Otto 

Mars (2 filmer) Kutoppen og La elva leve 

April (2 filmer) Dancing Queen og Dungeons & Dragons 

September (2 filmer) Paw patrol og Lars er LOL  

Oktober (2 filmer)  Trolls trommer sammen og Sulis 1907 

Desember (3 filmer) Den første julen i skomakergata, Wonka og There is something in the barn 

 

Takk til Monica som står for kinokiosken og mesteparten av det praktiske i forhold til kinoen  
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Sak   9 - Behandle regnskap 2023, - styrets økonomiske beretning.  
       Ligger også som vedlegg/eget dokument med større skrift. Se bakerst  
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Noteopplysninger      
Regnskapsprinsipper                  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. 
Regnskapet følger i utgangspunktet kontantprinsippet, men ved større beløp kan det likevel foretas 
avsetning/periodisering slik at bokføring skjer på” riktig år”. 

Notene er satt opp for å gi litt mer informasjon om ulike poster i regnskapet                        
 
Note 1 Lønnskostnader             
Styret i idrettslag mottar ingen godtgjørelse for sine verv. Lønn er for renhold samt godtgjørelse til trenere/instruktører i 
enkelte grupper/lag. Idrettslaget har ingen fast ansatte.                       
 
Note 2 Andre engangstilskudd/gaver   
Her er det flere ulike tilskudd 
35.000 Klatreutstyr fra Sparebankstiftelsen DNB 
20.000 Innlandet fylkes – tilskudd til utbedring av turstier og turløyper 
20.000  Julegave til BUA – fra Sparebankstiftelsen Hallingdal 
19.200 ENØK tilskudd Fossvang- fra ENOVA 
5.000 Idrettspris G16 2023 – Sør-Aurdal kommune 
100.000 Tilskudd drift utlånsordning (BUA fra BUFDIR)    
 
Note 3 Forsikringsoppgjør inntekt/utgiftsført         
Kostnader som er påløpt i 2023 i forbindelse med forsikringsoppgjør. Deler av disse summene vil bli refundert når det 
avsluttes i 2024. Våre kostnader til skjønnsmann ligger her 91710,-. 
Det er beregnet 172.040 og avbrudd 82305,- som blir utbetalt i 2024. Samlet 254.345 som kommer som «inntekt» i 2024. 
3902 Forsikringsoppgjør på eiendeler skadet i flommen utbetalt med 195615. Dette var inventar på Fossvang og premieskap 
som stod på SAUS.   
 
Note 4 diverse kommentarer til ulike poster 
3441 Vare og tjenestekompensasjon er basert på totale kostnader før avgrensninger foregående år. 
3443 Stolpejakten, kommunalt tilskudd og tilskudd fra stolpejakten sentralt 
6509 Inventar og utstyr. Her ligger blant annet kjøkken, nytt treningsapparat treningsrommet, inventar og utstyr BUA, ny 
varmepumpe i bruktbutikk i Storebruvegen mm 
6600 byttet gulv, samt materialer, el-arbeid, datakabling mm Materialer i forbindelse med kjøkken  
6630 Øvrige anlegg, drift og vedlikehold – Her ligger blant annet ombygging & tilpasning for å gi plass til BUA. 
7410 Påmelding turneringer og serier. Alle påmeldinger i serier samt Dana Cup (G16), Norway Cup G16 og Lerum Cup J14. Ble 
i stor grad dekket ev egenandel/dugnad fra spillere og foresatte.  
 
Note 5 Husleie og leie av idrettsanlegg   
Vi leier lokaler i Storebruvegen 56 og Storebruvegen 79 samt lager i Fossvangbakkin som i hovedsak benyttes av 
bruktbutikken. Vi har også leid lokaler i Sliperiet (inngår i forsikringsoppgjør) for lagring av utstyr og Gaming. Vi leier 
Stavedalen skisenter for alpint/allidrett og bruker noe på leie i Valdres storhall. (tider/aktiviteter som ikke går på fri 
bruksavtale)  
 
Note 6 Disponering av årets resultat        
Årets resultat på kr 19.540 overføres egenkapital.  
 
Note 7 Sponsorer/samarbeidspartnere 
Brødrene Dokken AS, Spar Bagn, Sparebank1 Hallingdal Valdres, FG-bygg, Valdresskigard, Ecit Bagn, Gausdal landhandel og 
Hafslund Eco (ny i 2023) er viktige bidragsytere til at vi kan opprettholde og utvikle aktivitet for våre medlemmer og andre.  
  
Note 8 Leverandørgjeld  
Leverandørgjeld pr 31/12 er oppgjort. Det er fakturaer som gjelder 2023 som er mottatt i 2024, blant annet strøm, utstyr til 
BUA, regnskap mm 
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Note 9 Lån  
Rentebærende gjeld pr 01.01.2023 var på 2.301.000 i Spb1 Hallingdal Valdres med nominell rente 7,37% (mars 24). Lånet har 
sikkerhet i Fossvangbygget og øvrig arealer 31/46 & 31/4 
 
Note 10 Balansen diverse noter  
1110 Idrettsanlegg - ute 
Innbetalt Spillemidler 193.000 og momskompensasjon 321455,- for fridrettsanlegget samt siste spillemidler på 
is/skøyteanlegget med 37.000. Samlet innbetaling 550455,- som er lik reduksjon.  
Består av kunstgressbane 11er, Kunstgressbane 7er, friidrettsanlegg, gressbaner 5er/7er og pumpehus. 
1131 Garasje/lager – Fossvangbakkin 14 
Oppgjør makeskiftet 760.000 ført inn mot garasjen. Regnskapet ble avsluttet høsten 2023 der siste fakturaene ble ført på 
her. Er søkt om spillemidler (700.000) og momskompensasjon (1.084.443) som også føres mot denne posten i 2024 ved 
innbetaling. Regnskapet for garasje/lager er revidert av innlandet revisjon i henhold til rutine for spillemiddelanlegg. Søknad 
om mva kompensasjon sendt 1/12-2023. 
1132 Fossvangbygget – påløpte kostnader som går inn i spillemiddelregnskapet 
1135 Vannskade 2023 «hans» 
Etter forsikringsskjønn etter vannskade er det utbetalt 1.750.000 fordelt på 1.500.000 på skade hovedbygget og 250.000 på 
garasjen. Totalt forsikringsoppgjør er 2.550.000 eks mva når det er dokumentert tilbakeført bygget.  
1391 Minnegaver 
Minnegave Arvid M Brustad  
Minnegave Trygve Olav Dokken  
Minnegave Kjell Storbråten  
Tidligere minnegaver har gått til stadionklokke, premieskap mm.  Det er innkjøpt hjertestarter m/skap som henger utenfor 
Fossvang. Her er det brukt av minnegaver.  
1500 Kundefordringer - Pr 18.mars 2024 er alle fordringer innbetalt 
1940 konto i DNB, denne er ikke i daglig bruk 
1942 konto i DNB, oppgjørskonto for betalingsterminaler og Vipps bruktbutikk 
2740 Oppgjørskonto mva – mva betalt 11. mars 2024 
2965 Gjelder tilskudd Gjensidigestiftelsen som er avsluttet i 2023 
2967 Gjelder tilskudd BUFDIR som ble avsluttet i 2023 
 
Note 11 Bruktbutikk 
Bruktbutikkene er idrettslagets største inntektskilde og bidrar i stor grad til gjennomføring av anleggsutbygging på Fossvang. 
Midlene som kommer inn her går til utvikling av Fossvangområdet generelt og Fossvangbygget spesielt.  
 
 
Bagn 27. Mars 2024 
 
 
Steinar Skjerve    Morten Bellika Johansen    Una Rogstad 
(sign.)    (sign.)         (sign.)     
 
Nadine Stricker   Karsten Øyhus        Solfrid Olmhus 
(sign)    (sign)     (sign) 
 
 
Oddvin Sørbøen  
(sign.) 
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Kontrollutvalgets beretning for 2023   
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Sak 10 - Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets 
regnskap. 
 

Regnskapet føres i dag av Gøtt regnskap AS, i tillegg har kontrollkomiteen god kompetanse.   

 

Regnskap for spillemiddelanleggene revideres av kommunerevisor (innlandet revisjon) etter de 
regler som gjelder for dette 

Styret foreslår at det ikke engasjeres ekstern revisor til idrettslagets ordinære regnskap.   

 

 

Sak 11 - Behandle forslag og innkomne saker. 
 

         Frist for å sende inn saker til årsmøtet var 21. mars 2024.  

 

 Saker fra styret:  

A.  Forskuttering av reparasjon av tursti, gjerde, gresslette og flomvern våren 2024. Arbeidet kan 
gjennomføres før en får svar fra naturskadeordningen.  

B. Deler av parkeringsplass og gresslette (7er bane) kan omdisponeres/leies ut om det er økonomisk 
og praktisk forsvarlig. (kan være aktuell plassering for midlertidig skole)     

C. Fossvangbygget – arbeidet med reparasjon etter flom fortsetter og prosjektering av 
rehabilitering/riving/bygging fortsetter innenfor en stipulert låneramme på 15 millioner. Ønsket 
oppstart riving og bygging høsten 2024. Eventuelle nødvendige vedtak ut over dette tas i 
ekstraordinært årsmøte høsten 24.     

 
 

Sak 12 - Innmelding i Særforbund. 
                       Forslag om at Bagn idrettslag søker om medlemskap i  

 
Norges Håndballforbund  
Norges Volleyballforbund   
Norges Gymnastikk og turnforbund 

   
  Undergruppene legges direkte inn under hovedstyret uten eget gruppestyre.  
 

Årsmøtet gir styret fullmakt å melde inn idrettslag i de særforbund som er nødvendige for å gi 
tilbud til barn og unge (og voksne) i vårt nærmiljø. Det kan opprettes gruppestyrer om det er 
hensiktsmessig og vi faktisk har personer som vil ta verv.  
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Sak 13 - Fastsette medlemskontingent for 2025 
 

Medlemskontingenten er nå: 

 

Enkeltmedlemmer barn og voksen   kr 250.- 

Familiekontingent  (hjemmeboende barn inntil 20 år) kr 500.- 

Pensjonister  (fra 65 år)    kr 200.- 

   

Æresmedlemmer er fritatt for kontingent. 

 

Styret foreslår at kontingenten er uforandret.  

Styret gis fullmakt til å sette eventuelle treningsavgifter 

 
 
 
6Anna deltok i Norgescup på Voss i februar, - smøreteamet til venstre 😊 

 
7En av idrettslagets 2 løypemaskiner er på Bagn, 
her akebakke på Haugajordet 
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8Mette Post har deltatt på samtlige Ellingsæterrunder! 

 
 

 

 

 
10Kurs i bruk av hjertestarter ble gjennomført i februar 

  

9Jostein Odden 20 år med Ellingsæterrunden, Runa med 16 og Åshild med 17 
år! 
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Sak 14 - Vedta idrettslagets handlingsplaner og budsjett for 2024: 

 

Handlingsplan anlegg 2024 

 

Handlingsplanen for 2024 kan deles i 2 hoveddeler: Fossvang aktivitetshus og vedlikehold av 
eksisterende anlegg. 
 
Eksisterende anlegg: 
 
FOSSVANG: 
Videre arbeid med området fortsetter: 
- Ballnett mot Begna settes opp. 
- Inngjerding av kunstgressbanen fullføres. 
- Granulatrister i kjøreporter og gangporter. 
- Resultattavle henges opp på 11-banen. 
- Mål til gressbanene settes i stand. 
- Sykkelcrossløypa må settes i stand etter byggearbeider på nabotomt. 
- FRISBEEGOLF: Sette ut 2 kurver og 2 plattformer. Lage kart og oversikter for oppheng. 
- SANDVOLLEYBALLBANE: Etablere sandvolleyballbane mellom 7er-bane og gresslette. 
 
Drift/vedlikehold Fossvang: 
- DES-JAN-FEB-MARS: Skøytebanen holdes i drift så lenge som mulig. 
- APRIL: Service på traktor 
- APRIL: Engasjere banemester for vedlikehold av kunstgressbanene og søppeltømming. 
- MAI: Sykkelcrossløypa: sprøyte mot ugress 
- MAI-OKT: Vedlikehold kunstgressbaner, gressbaner 
- OKT: Service på gressklipper 
- NOV: Rydding av mål og utstyr. 
- NOV: Gjøre klart utstyr for islegging og brøyting av skøytebane 
VANGEN: Jevnlig klipping av gress, og slådding av sandvolleyballbane. 
LEIRSKOGEN: 
- Rydding av løypetrase, gjøre traseen bredere. 
- Sesongvedlikehold på tråkkemaskinen. 
HAUGAKOLLEN: 
- April-mai: Sesongvedlikehold på tråkkemaskinen. 
- Fortsette rydding/kvisting av området. 
- Ny inngjerding av Haugakollen. 
- FRISBEEGOLF: Rydde skog for å gjøre plass til frisbeegolf. Sette ut kurver og plattformer. Lage kart og 
oversikter for oppheng. 
TRENINGSROM: 
- Kontinuerlig vedlikehold av apparater. 
SYKKEL: 
- Rydde omlegging av Kongsvegritt-traseen. 
- Rydde og utvide eksisterende stier. 
- Etablere stolpejakt-løype langs Kongsvegritt-traseen. 
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ADMINISTRASJON: 
- Detaljplanlegge årshjul for anleggsansvarlig 
- Lage årsmelding for 2024, samt handlingsplan og budsjett for 2025. 
- Søke utstyrsmidler for diverse innkjøpt utstyr februar 2025. 
 
Fossvang aktivitetshus: 
Videre prosjektering og planlegging av aktivitetshus. 

Fossvangbygget oppe må ryddes og klargjøres for riving. 
 
Detaljert oversikt over prosessen med Fossvang aktivitetshus er ikke med her. 
 
  

Handlingsplan 2024 sykkel 
 

Arrangement: 
Det vurderes å gjennomføre barnerittet Sankthans rittet lørdag 22.juni 2024 på Fossvang. 
Kongsvegrittet skal arrangeres lørdag 10.august 2023. 
 
Vi fortsetter med Ellingsæter som base og nesten samme løypetrasé. Det må gjøres endring på strekning 
Sangevatnet-Meitebekksæter. Her må løypa legges om. 
Løypa må også ryddes og kvistes i noen stiparti. 
 
Målsetning om å ha økning i antall deltagere enn forrige år. 
Markedsføring må gjøres bedre enn tidligere. Plakater tidlig, registrering i terminliste, aktiv på FB. 
Rekruttere funksjonærer senest juni. 
Det skal innføres elektronisk tidtaking med eq-timing. 
Hjemmeside må forbedres med nye kart, flere oppdateringer. 
 
Aktivitet: 
Det kan arbeides med å etablere spinning i Sør-Aurdalshallen. Vi har flere gode spinningssykler, men 
mangler instruktør. 
Det er ikke planlagt organiserte treninger hverken for barn, unge eller voksne sesongen 2024. 
Barne- og ungdomstilbudet som CK Valdres har på Leira ukentlig gjennom våren og høsten anbefales 
(sannsynligvis mandag eller tirsdag) 
Morten Bellika Johansen 
 

Handlingsplan innebandy 

Aktiviteten bør deles i 2 grupper: 

Mandagstrim: Bør videreføres etter samme etablerte mal som tidligere. 

Ungdomsgruppe: Man må jobbe for å etablere et innebandytilbud til ungdommer, ca.13-17 år. Dette er 
en aldersgruppe som har færre tilbud enn de yngre. Dette er kommet i gang i 2024 på onsdager. 
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Budsjett 2024  
 

Budsjettet står i kolonnen helt til høyre på regnskapet fra sak 9 og eget vedlegg 
 

Budsjettet for 2024 er satt opp med forutsetning om fortsatt drift.  
Budsjettet er presentert for hele idrettslaget. Regnskapet blir ført på grupper slik at en kan ta ut for den 
enkelte gruppe og på prosjekt om ønskelig. For å forenkle administrasjon og økonomisk styring er de 
fleste (alle) inntekter og utgifter via hovedlaget. Dette gjør at vi kan ha god likviditet og løpende 
kostnadskontroll for hele laget.  
 
Det er ikke satt opp detaljert budsjett for de enkelte gruppene. Bagn idrettslag budsjetterer forsiktig 
med overskudd på kr. 23.000.- i 2024. Ut fra tidligere år så budsjetter vi forsiktig på inntektssiden og 
normalt+ på utgiftssiden. Så vi bør ved godt inntektsbringende arbeid og god kostnadskontroll kunne 
komme godt gjennom 2024. Bruktbutikken og Bua kan miste lokalene i Storebruvegen fra høsten 2024, 
dette vil få både økonomiske og praktiske konsekvenser, så vi håper å finne en løsning på dette. Vi ser 
etter alternative lokaler, men det er det tilnærmet ingen av i Bagn.  
 
Det er budsjetteres med ferdigstillelse av mindre arbeider ute på Fossvang, samt vedlikehold og 
endringer på Fossvangbygget som ikke falle rinn under spillemiddelordningene.  Momsrefusjon, 
spillemidler på anlegg som er bygd og sluttoppgjør forsikring vil isolert sett bedre likviditeten, men 
påvirker ikke det regnskapsmessige resultatet da det balanseføres. Det er også slik at det som er ødelagt 
i flommen skal repareres og gjenskaffes noe som vi ikke vet helt omfanget av ennå.   
 
Økte renter, energipriser og generell prisøkning er en utfordring for oss som for alle andre. Det er likevel 
ting som tyder på at ting går mot det bedre. Rentebanen ser ut til å ha nådd toppen og strømprisene har 
flatet ut.  
 
Flommen «hans» førte til skader på turstien, gjerdet mot elva, gressarealene og flomvernet. Det er søkt 
om erstatning til utbedring fra naturskadeordningen. Det er likevel egenandel på 30% på de første 
100.000 deretter 15% egenandel. Vi tar utgangspunkt i en kostnad på 700.000 inkludert mva vil 
egenandelen for Bagn idrettslag utgjøre 120.000. Erstatningen betales ut når skaden er reparert, og 
dokumentasjon på reparasjonen er sendt til Landbruksdirektoratet. Vi har ikke budsjettert med dette da 
omfang, kostnad og samordning med annet flomforebyggende arbeid må avklares. Endelig kostnad kan 
bli både høyere og lavere. 
 
Spillemiddelbaserte anlegg føres utenfor Bagn idrettslags ordinære regnskap. Dette i henhold til de 
regler som gjelder for disse. 
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Anleggsprogram – overordnet – Fossvang aktivitetshus 
Anlegg som er under planlegging og søkt spillemidler 

Garasje/lager   Ordinært anlegg Søkt 

Sandvolleyballbane  Nærmiljøanlegg  Søkt og godkjent 

Klatresopp   Nærmiljøanlegg Søkt og godkjent 

 

Fossvang aktivitetshus  Ordinært anlegg  Søkt 

Klubblokaler, aktivitetssal og sanitæranlegg/toalett for ute 

 

Her starter medvirkningsprosess april 2024 som skal ende i en konkret utforming av Fossvangbygget og 
uteanleggene rundt. Her er utkastet til invitasjonen som skal sendes til møter 17/18. april 2024. Vi har 
engasjert Curve studio for å lede prosjektet 

Bagn IL ønsker å invitere deg/dere til et åpent innspills møte i forbindelse med prosjektet "Fossvangbygget - en 
aktiv møteplass for alle". Målet med møtet er å starte medvirkningsprosessen med de fremtidige brukerne av 
Fossvangbygget for å få en dypere forståelse av deres ønsker, behov og eventuelle utfordringer knyttet til 
Fossvangbygget. 

Fossvangbygget, reist med stor innsats i 1947 gjennom en kollektiv dugnad, står nå foran en fornyelse. I de 
kommende årene vil etasjene over kjelleren bli revet, mens kjelleren selv skal bevares. I de øvrige etasjene 
planlegges det å oppføre en moderne aktivitetssal. Denne salen vil være utstyrt med parkettgulv egnet for dans, 
arrangementer, spinning og lignende aktiviteter. I tillegg vil det være dedikert plass til E-sport, utlånsutstyr for 
ulike aktiviteter, revy, øvingslokaler og mer. Bagn IL ønsker å åpne dørene for andre lag og foreninger, og 
dermed skape et fellesskap som kan nyte godt av de revitaliserte lokalene. 

 Oppgraderingen av Fossvangbygget representerer ikke bare en modernisering av bygget, men også en 
forpliktelse til å styrke fellesskapet og tilby et bredt spekter av aktiviteter og muligheter til lokalsamfunnet. Med 
dette prosjektet blir Fossvangbygget ikke bare et sted for fysiske aktiviteter, men også et kulturelt og sosialt 
knutepunkt som vil berike livene til innbyggerne i årene som komme 

Finansiering av bygget.  

Foreløpig ramme på spillemiddelsøknadene er på 15 millioner. Bagn Idrettslag er innvilget byggelån på 
inntil 15 millioner under visse betingelser. Finansieres av egne midler, spillemidler, momsrefusjon og 
fremmedkapital (Lån) Det er ikke til å legge skjul på at vi håper på god uttelling fra stiftelser og andre, 
men da må prosjektet favne bredt og mange. Det mener vi det gjør. 

Medvirkningsprosessen og kvalitetssikringen av prosjektet vil vise om (og hva) vi kan realisere innenfor 
en slik ramme. Det er viktig at bygget realiseres innenfor en økonomisk ramme som gjør at det er 
aktiviteten som skal stå mest i fokus i fremtiden. Det betyr at en må treffe godt på det en bygger og 
skaper slik at det blir mest og bredest mulig aktivitet. Slik sett er det riktig prioritering og ha en god 
prosess for å kartlegge alle behov og ønsker, så får vi se hvor mange vi klarer å oppfylle. 

 

Rett over påsken 2024 vil det utarbeides brannkonsept for Fossvangbygget ved Multiconsult. Det skal 
også gjøres et akustisk forprosjekt (ved Cowi) slik at en sikrer gode lydforhold i bygget. Ett slikt 
forprosjekt sikrer også at en kan søke om støtte til nødvendige akustiske tiltak.   
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Øvrige anlegg 

 

Potensielle anlegg som blitt diskutert og drøftet og ligger i kommunalt planverk 2022-2025. Anleggene 
må ligge i kommunal plan for å kunne realisert med spillemidler.  Styret oppdaterer dette årlig i 
forbindelse med rullering av kommunal handlingsplan på høsten 

Ordinære anlegg 

Fossvang idrettshus 

Turkart – Bagn Vestås og Bagn sentrum 

Turveier, - løyper og stier Bagn Vestås/Stavedalen + Bagn sentrum og omegn 

Dagsturhytte i nærheten av Bagn 

Lysanlegg Stavdalen skisenter, Leirskogen og Haugakollen (oppdatering Led belysning) 

Fossvang Skatepark 

Nærmiljanlegg  

Tuftepark  

Frisbeegolfbane,  

Turvei/tursti Elvelangs i Bagn  

BMX/offroad/trick/ferdighetsløype/pumptrack,  

Rehabilitering av ballbingen (denne må sannsynligvis fjernes pga flommen) 

Skatepark, skateboard/rullebrettbane. Faste utendørs bordtennisbord 

 

Sak 15 - Behandle Bagn idrettslags organisasjonsplan. 
Organisasjonsplanen oppdateres etter vedtak på årsmøtet. (se vedlegg) 

 

Sak 16 – Vedta ny lov for Bagn Idrettslag 
veileder---lovnorm-for-idrettslag.pdf (idrettsforbundet.no) 

Ny lov er basert på lovnorm i vedtak gjort av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124 

Se eget vedlegg med loven.  

Sak 17 - Valg 
Forslag på legges frem på årsmøtet, men… 

 
Alle i styret stiller til gjenvalg 

Alle i kontrollkomiteen stiller til gjenvalg 

Alle i Valgkomiteen stiller til gjenvalg  

Vedlegg (bakerst) 
- Regnskap 2023, budsjett 2024 og balanse og noter 
- Kontrollutvalgets beretning 
- Lov for Bagn idrettslag basert på ny lovnorm 
- Organisasjonsplan 2024 (før oppdatering etter årsmøtet) 

https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/16b0f9085a814c55ab2d36bc889bf221/veileder---lovnorm-for-idrettslag.pdf
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